
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Smlouva o sdružených službách dodávky 
elektřiny zákazníkovi -  kategorie C
(dále jen „Smlouva") čj.: 30144/2023-SŽ-OŘ BNO-OES

Číslo Smlouvy: 189063-2

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č.458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „EZ"), a jeho prováděcích předpisů, mezi Smluvními stranami

Dodavatel

Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 48384
sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
Číslo licence na distribuci: 120605086
Číslo licence na obchod: 140705577
RÚT: 1875
Datová schránka: uccchjm
Číslo bankovního účtu/kód banky:. .....................

zastoupený: Ing. Libor Tkáč, MBA, ředitel Oblastního ředitelství Brno

Organizační jednotka Oblastní ředitelství Brno
Adresa pro doručování: Kounicova 688/26, 611 43 Brno
Kontaktní osoba: ....... .............. telefon: ...... ...... ....., e-mail: ......................................... 

Zákazník
Číslo obchodního partnera: 5093509

Obchodní společnost (podnikatel): Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR
Organizační složka státu
Sídlo firmy: Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2 -  Nové Město 
IČ: 00023833, DIČ: CZ00023833

Datová schránka: kb9egte
Číslo bankovního účtu/kód banky:. ............ .......................... 
e-mail: uzis@uzis.cz

zastoupený: prof. RNDr. Lad is lavem  D uškem , Ph .D ., řed ite lem  

Kontaktní osoba: ...... ...... . .... .., telefon: ...... ...... ....., e-mail: ......................... 

Adresa pro doručování: Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2 -  Nové Město 

Zasílání daňových dokladů: elektronicky na e-mail: uzis@uzis.cz

Sp ráva  že lezn ic , stá tn í o rgan izace  S íd lo: D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  IČO: 709 94 234 DIČ: C Z  709 94  234 

1/4 soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384  sp ravaze lezn ic .cz ve rze  1.4.2

mailto:uzis@uzis.cz
mailto:uzis@uzis.cz


1. Předmět Sm louvy

1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit Zákazníkovi za podmínek Smlouvy dodávku silové elektřiny, 
systémové služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napěťové 
hladině do odběrného místa, uvedeného v čl. 3 Smlouvy a převzít odpovědnost za odchylku 
(dále jen „Sdružené služby").

1.2 Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za Sdružené služby, poskytované mu podle 
Smlouvy, ceny uvedené v čl. 4 Smlouvy.

1.3 Zákazník odpovídá Dodavateli za dodržení smluvních hodnot rezervovaného příkonu
a rezervované kapacity, uvedených v čl. 3 Smlouvy. V případě porušení těchto smluvních 
hodnot se Zákazník zavazuje způsobenou újmu Dodavateli uhradit včetně případných sankcí 
uvedených v příslušných právních předpisech.

2. Podmínky poskytnutí Sdružených služeb dodávky elektřiny

2.1 Sdružené služby se uskutečňují na základě platné Smlouvy o připojení.

2.2 Sdružené služby se uskutečňují na základě Obchodních podmínek dodávky elektřiny 
z Lokální distribuční soustavy železnice (LDSž) Dodavatele, v platném znění (dále jen 
„OPD").

2.3 Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl prokazatelně seznámen 
s OPD platnými v době uzavření Smlouvy, a zavazuje se jim i řídit, jakož i jejich změnami,
se kterými bude seznámen v souladu s příslušnými právními předpisy. OPD jsou nedílnou 
součástí Smlouvy a jsou zároveň v souladu s EZ zveřejněny na webových stránkách Dodavatele 
spravazeleznic.cz.

3. Specifikace odběrného místa

3.1 Specifikace odběrného místa

Specifikace odběrného místa

EAN 859182404110700381

Číslo odběrného místa 21782

Číslo Sm louvy  o připojení 189063-1

Přípojný objekt „dále  jen PO" 40020000079900

Adresa Kounicova 688/26, 602 00 Brno

Místo spotřeby 21735 - kanceláře a předsíně 2P012 -  2P018, administr. Budova Brno 
Kounicova

Adresa (není-li shodná s PO)

Budova na parcele č.p. 688, č.or. 26

Poznámka -

V případě, že chybí některý z údajů pro jednoznačnou specifikaci odběrného místa, upřesněte:

Doplňující specifikace odběrného místa

Katastrá ln í území Veveř í

Parcelní číslo 1370

Jiná specifikace odběrného místa -

2 / 4 Sm louva o sdružených s lužbách dodávky e lektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.4.2



3.2 Technické údaje odběrného místa a měření spotřeby elektřiny

Technické údaje odběrného místa

Napěťová hladina NN nízké napětí 3 fázové

Typ měření C

Zvláštn í  ujednán í k odběrnému místu -

Hodnota j is t iče před e lektroměrem 20,0 A

Druh připojení (počet fází) 3f

Podíl z naměřené spotřeby 90 %

Sjednané paušáln í množstv í VT  0 kWh, NT 0 kWh

Odhadovaná roční spotřeba kWh

Typový diagram TDD -  typ číslo TDD 1 (C01d, C02d, C03d)

3.3 Ostatní

O statní

Montážní list vydán

Údaje o e lektroměru, sazbovém spínači a měřicích transformátorech jsou 
uvedeny na montážním listu, pokud je  vydán.

V lastn í  výroba elektř iny, kategor ie ---

4 .  Cena

4.1 Cena za dodávku elektřiny „Modrá energie" -  sjednaný produkt: Standard 
v distribuční sazbě: C02_EON_S

4.2 Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může Dodavatel změnit v souladu s OPD.

4.3 Cena za související služby v elektroenergetice bude účtována Dodavatelem na základě cen 
a určených podmínek podle aktuálně platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu.

5. Platební podmínky

5.1 Cena dle čl. 4 Smlouvy bude hrazena zálohově. Platby záloh budou realizovány Zákazníkem 
podle výše a intervalu záloh stanovených rozpisem na příslušné období vystaveným 
Dodavatelem Zákazníkovi nejdéle 15 dnů před započetím příslušného období.

Způsob plateb

Způsob platby Var iab i ln í  symbol

1. Platba záloh převodn í příkaz stanoven Rozpisem  záloh

2. Platba faktur převodn í příkaz 
fakturačn í oblast: 17C01F12

uveden na Faktuře

Rozsah vyúčtován í A+B+C (plný)

6. Doba platnosti Sm louvy

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu:

□  neurčitou
23 určitou od 1. prosince 2023 do 31. března 2026

23 Smluvní strany prohlašují, že podmínky touto Smlouvou sjednané také platí pro jejich 
vzájemná práva a závazky v období od 1. prosince 2023 do dne nabytí platnosti této Smlouvy.

3 / 4 Sm louva o sdružených s lužbách dodávky e lektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.4.2



6.2 Závazek uzavřený na dobu neurčitou Zákazník může vypovědět písemně i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi Dodavateli. Závazek uzavřený na dobu určitou 
nelze před uplynutím sjednané doby závazku výpovědí ukončit s výjimkou dle § 11a odst. 4 
a l l e  EZ.

7. Ostatní ujednání

7.1 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami mimo případů uvedených v čl. I OPD. Ke změnám 
smluvních podmínek může docházet také z důvodu změn uvedených ve čl. IX OPD.

7.2 Pokud Zákazník nesplní povinnost oznámení ukončení odběru elektřiny, zavazuje se uhradit 
platby spojené s dodávkou elektřiny až do dne, kdy bude uzavřena na tomto odběrném místě 
smlouva s novým Zákazníkem, popř. provedena demontáž měřicího zařízení podle toho, co 
nastane dříve.

7.3 Při zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (formát PDF) na e mailové adresy 
uvedené ve Smlouvě vyslovuje Zákazník souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické 
podobě ve smyslu § 26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Při zasílání daňových dokladů v elektronické podobě nejsou tyto zasílány 
písemně (tj. v listinné podobě).

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a to z důvodu jejího podřazení pod výjimku dle § 3, odst. 2, písm. e) ZRS, tedy z důvodu 
adheznosti Smlouvy.

7.5 Dodavatel zpracovává osobní údaje zákazníka v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a rady 2016/679 ve znění pozdějších předpisů. Zákazník může uplatnit svá práva 
subjektu údajů dle informací na webových stránkách Obchodníka spravazeleznic.cz.

7.6 Odchylná ujednání ve Smlouvě mají před zněním OPD přednost.

7.7 Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

7.8 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Dodavatel obdrží 1 
stejnopis, Zákazník obdrží 1 stejnopis.

7.9 Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k uzavření Smlouvy. Sm luvní strany Smlouvu přečetly a s jejím  obsahem 
souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

26.01.2024
Datum: 2024.01.22

Za Dodavatele

Ing. Libor Tkáč, MBA
řed ite l Ob lastn ího řed ite ls tv í Brno

Za Zákazníka

prof. RNDr. Lad is lav Dušek, Ph.D. 
ředite l

4 / 4 Sm louva o sdružených s lužbách dodávky e lektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.4.2


		2024-01-29T07:11:39+0000




